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Styrelsen for BRF ARONSGARDARNA fir hiirmed avge &rsredovisning for ridkenskapsaret 2023,

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Verksamheten

Féreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att uppléta bostader
och andra ligenheter under nyttjanderdtt for obegréansad tid.

Styrelse

Ordinarie ledaméter
Per Tage Dahlin
Lotta Frans

Caisa Borestam
Cajsa Gunsdotter
Ulf Roos

Suppleant

Victor Bjorling
Anders Ludwigsson

Revisor

Jan Ordeus OTE revision AB
Valberedning

Kaj Bjerléw och Jonas Fridell

Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimma holls 2023-05-16. Under &ret har styieisen sammantrétt vid 5 tillfdllen. Antal
medlemmar uppgick till 28 st.. Tva éverlatelser har skett under aret.

Fastigheten ir fullvirdesforsdkrad i Dalarnas Forsikringsbolag. Taxeringsvirdet uppgar till 27 636 000,
varav markvéirdet uppgar till 6 468 000 kronor.
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Férvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under aret skotts av ViNi Ekonomikonsult AB.

Arvoden

Till styrelsen har utbetalts 17 000 kr

Foreningen har sitt sdte 1 Borldnge.

Medlemsinformation

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppldten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Riéntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

2023
1865
73
25

616
3126
142

5

146

2022
1865
-39
24

616
3260
247

5

128

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid drets ingang
Disposition av féregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Medlems-

insatser

803 600

803 600

Upplitelse-
avgift

45948

45948

Fond for yttre
underhdll
45216

56 257

101 473

2021
1 865
366

Sco oo o

Balanserat

resultat

2598 948
-133 824

2 465 124
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2020
1 864
516

S oo oo

Arets Totalt

resultat

-771567 3416 145

77 567 0
33929 33929
33929 3450 074
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s att
Avsittes till fond for yttre underhall
i ny rdkning dverfores

2465 124
33929
2 499 053

56 257
2 442 796
2 499 053
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Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

1 864 800
5591
1870391

-1 036 475
-29 198
-71 468

-396 648
-1 533 789
336 602

69 161
-332 858
-263 697

72 905

-38 976
-38 976
33929

33929

F
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2022-01-01
-2022-12-31

1 864 800
0
1864 800

-1286 304
-11 823
-63 850

-396 648
-1758 625
106 175

7441
-152 207
-144 766

-38 591

-38 976
-38 976
=77 567

=17 567
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar

Materlella anliggningstillgingar

Byggnader och mark . 2
Inventarier, verktyg och installationer 3
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgdngar
Omsittningstillgadngar

Kortfristiga fordvingar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31 2022-12-31
10 139 489 10536 137
0 0

10 139 489 10 536 137
10 139 489 10 536 137
348 000 305 300

2 850 -42 729

177 623 136 592
528 473 399 163
3310706 3221370
3310706 3221370
3839179 3620533
13 978 668 14156 670

F
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

4,5

2023-12-31

803 600

45948
101 473
951 021

2465124

33929
2 499 053
3450074

9048 293
9 048 293

405 912
236 403
154 860

8 268
674 858
1480 301

13 978 668

e
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2022-12-31

803 600
45 948
45216

894 764

2598 948

=77 567
2521 381
3416 145

9454 205
9454 205

405 912
227 535
124 481
5150
523 242
1286 320

14156 670
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Kassaflodesanalys

Den Iopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Féréndring av kundfordringar

Foridndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Féridndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

72 905
396 648
-45 579

423 974

-42 700
-41 031

30379
163 602
534224

-405912
-405 912
128 312

3221370
3349 682
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2022-01-01
-2022-12-31

-38 591
357 672
215

319 296

5500
-25171
3778
32219
335 622

-405 912
~405 912
=70 290

3291 660
3221370
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Noter i

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag,

Anldggningstillgdngar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (ke/kvm)
Réntebérande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med

bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)
Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet

kvadratmeter upplatna med hyresrdtt. Med justerat resultat avses 4rets resultat kat med arets
avskrivningar, rets kostnad for utrangeringar och drets kostnad for planerat underhall, Intékter eller
kostnader som ir visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive

laggas till.

Rintekénslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intékter frén arsavgifter.

Energikostnad per kvm (ki/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplétna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresritt.
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Not 2 Byggnader och mark
Ingéende anskaffhingsvdrden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Not 4 Lingfristiga skulder

Forfaller senare én fem ar efter balansdagen.
Swedbank 2851446415
Swedbank 2851446423
Swedbank 2851446431
Swedbank 2952650865

Not 5 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

20925 152
20 925 152

-10 388 905
-396 648
-10 785 553

10 139 599

2023-12-31

67 163
67 163

-67 163
-67 163

0

2023-12-31

2 184 262
1878 790
1 878 790
1417 500
7 359 342
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2022-12-31

20925 152
20 925 152

-9992 259

-396 646
-10 388 905

10 536 247

2022-12-31

67163
67163

-67 163
-67 163

0

2022-12-31

2312750
2 000 002
2000 002
1452 500
7765 254

Foretagets banklan om 9 454 205 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31

9048 293
9048 293

2022-12-31

9454 205
9 454 205
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pd arsstimma for faststéllelse.

Borlidnge den 13 februari 2024

*d%/e Ceel 57\ Bo "\l & A
ahli

Per Tage Catrin Borestam
Ordf6rande Carsa
Lotta Frans Ul Roos

’}7/1/7, ﬁg/(g cM/

Cathrin Gunnsdotter

Min 151onsb€tte se har limnats \2)/’ /;l ,‘a (]5(//

[

x\‘

evisor
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Revisionsberittelse

Till 4rsstimman i BRF ARONSGARDARNA
Org.nr 716456-4820

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen fsr BRF ARONSGARDARNA fér rakenskapsaret 2023,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nddvéndig for att upprétta en
&rsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa

fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen

enligt god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att drsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i rsredovisningen. Revisorn véljer vilka &tgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur
féreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningstgirder som &r dndamélsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i

rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i

alla vésentliga avseenden rittvisande bild av BRF ARONSGARDARNAES finansiella stéillning per den
2023-12-31 och av dess finansiella resultat f6r aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen
ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att arsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen.

BRF ARONSGARDARNA, Org.nr 716456-4820
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for BRF ARONSGARDARNA for

rdkenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar
Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller

forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt foreningslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens

vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
cller forlust har jag granskat om forslaget dr frenligt med foreningslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgdrder och férhallanden i bolaget for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med foreningslagen, &rsredovisningslagen eller stadgarna.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och andamélsenliga som grund for mina

uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att drsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar

styrclsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Falun den 21 febrya@iﬁ
/

/ey,
/)
{;, //{ ,///\ Y,

Jaf Ordéus

BRF ARONSGARDARNA. Org.nr 716456-4820



